
Tekuté mýdlo - Zelený čaj, Marseille Green Tea 1L

  

Obsahují méně než 10 surovin využívaných z obnovitelných zdrojů, jako jsou kokosový
olej, arganový olej, panenský olivový olej organické oleje, které stimulují buněčnou aktivitu
a zabraňují stárnutí. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH582,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 582,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceLa Maison du Savon de Marseille 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/tekute_mydlo_caj1l.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=12515&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=228&tmpl=component


Popis Tekuté mýdlo s vůní Zeleného čaje. Marseillská tekutá mýdla jsou vyráběny v srdci Provence
tradičním způsobem, více než 98% biologicky rozložitelné k životnímu prostředí. 
Obsahují méně než 10 surovin využívaných z obnovitelných zdrojů, jako jsou kokosový
olej, arganový olej, panenský olivový olej organické oleje, které stimulují buněčnou aktivitu
a zabraňují stárnutí.
Bez parabenů a živočišných tuků.
Používané vůně jsou vyráběny v Grasse, hlavního města parfémů. Mýdlo vyživuje pokožku bez
podráždění nebo vysoušení. Na rozdíl od běžných mýdel je mnohem méně agresivní.
Země původu: Francie
 
Obsah. 1l

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

